
]40[

משק הבקר והחלב 409 בן ממשיך
טור אישי

הסידור בין האחים היה שאבא מחויב למכור את העגלים 
לאחיו בגיל שבוע וכאשר זאבי החליט לסיים עם גידול 

העגלים אז התקשרנו עם קרוב משפחה אחר, יפתח פלד, שגר 
שני משקים מאיתנו בהמשך הרחוב )ואפשר להגיד בפה מלא 

שכל רחוב העמק במושב בית שערים קשור בצורה כזו או 
אחרת בקשרי דם(.

כילד קטן שגדל עם הפרות, תמיד דקדק לי לגדל את העגלים 

האלו שאנחנו מוכרים לגורם חיצוני. כאשר הגעתי לכיתה 
י', הגשמתי את החלום הזה. בדיוק נולד במשק עגל שרולה 

יפהפה ואני הודעתי לאבא שהפעם אני רוצה לגדל אותו. 
שילמתי לאבא את מה שהיה נהוג לעגל בגיל שבוע למרות 
שבכלל הוא גדל יחד עם העגלות ברפת עד גיל חצי שנה – 

מה שאומר שלא הוצאתי עליו יותר מידי כסף בתקופה הזו. 
מבחינתי הייתי משאיר אותו עוד וממקסם רווחים אבל 

הבעיה הייתה שבגילו הוא כבר קפץ כמו משוגע על כל נקבה 
אפשרית וזה היה הסימן שכבר צריך להוציא אותו משם. 

העגל שלי
אבא הקצה לי שטח של כמה מטרים ריבועיים בסככת 

העגלות ועזר לי בבניית תא מאולתר: התקנו שוקת ברזל 
ישנה, בן דוד שלי עזר לי לרתך גגון מפואר מעל האבוס 

שהתקנו )חבית חצויה לשניים( והעגל עבר למשכנו החדש. 
באותה תקופה היה לנו קוואסקי מיול ופעם בכמה שבועות 

הייתי נוסע איתו לבית ספר, ובחזרה עובר דרך המכון 
תערובת של מושב נהלל ולוקח כמה שקים של תערובת 

בשביל העגל הזה. הרגשתי כאילו יש לי עדר שלם של עגלים 
והייתי מבסוט עד הגג מגידול העגל. בגלל שהיה לי רק עגל 

אחד, הקדשתי לו מן הסתם הרבה תשומת לב: בכל פעם 
שהווטרינר הגיע לביקור )שרוני שכבר יצא לפנסיה בינתיים(, 

הוא ידע שחלק קבוע מהביקור כולל בדיקה של העגל. ולא 
רק זה, כאשר הייתי חוזר מבית הספר, הייתי מגיע לבדוק מה 

שלומו כאילו הוא היה בכלל חיית מחמד. בואו נגיד ככה - 
לא נראה לי שהרבה עגלים זכו לאותה תשומת לב שהוא זכה 

לה. כשהיה צריך למכור אותו ניהלתי משא ומתן עם כמה 
אנשים – באותו זמן אמיר שמנהל את מסעדת לימוזין היה 
מזריע בנוסף לאיטליז הקטן שהיה לו והוא די לטש עיניים 

על העגל המיוחד הזה. אבל בסופו של דבר מכרתי אותו לצבי 
ניסינקורן ז"ל שהיה סוחר הבית שלנו שנים רבות ומגיעה לו 
כתבה נפרדת.  ביום המכירה הבאתי אותו למכלאת העגלים 
שהייתה במרכז המושב, שקלתי אותו ושחררתי אותו לאחד 

התאים. חשבתם שזהו מבחינתי? אז זהו שלא, אם העגל שם 
אז אני שם ומה שקרה הוא שחיכיתי איתו כמה שעות עד 
שעלה למשאית. בכל זאת, זה העגל הראשון שלי...   ▲

בשנת 1970 אבא ואחיו התפצלו 
מהשותפות שהייתה להם במשק 

החקלאי. אבא קנה משק חדש 
במושב ולשם הוא העביר את הרפת 

וחממת הפרחים בה היו פרחים מסוג 
גיבסנית. זאב, אח שלו, נשאר עם 
גידול עגלים ועסק בשלל עבודות 

מסגרות קטנות •

ילדות נשכחת. ליאור

ליאור גולן - בית שערים

העגל הראשון שלי

B-TRAXIM 2C מאפשר ספיגה מיטבית של מינרלים במעי.

B-TRAXIM 2C מסייע בחיזוק המערכת החיסונית.

B-TRAXIM 2C מסייע בשיפור בריאות העטין.

B-TRAXIM 2C מחזק את הטלף.

.D.D מסייע בהגנה מפני B-TRAXIM 2C

B-TRAXIM 2C נספג טוב יותר ממקורות אחרים של מינרלים אורגניים.

דור חדש של מינרלים אורגניים
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הגיע הזמן לדור חדש של מינרלים אורגניים

המשתלם ביותר לעדר שלך
זמין בחליפות דרך מכוני התערובת


